[bookmark: _GoBack]                                                                                Директору МОАУ «Лицей № 9»
Е.А.Поповой
от_________________________________________________________________,
Ф.И.О. заявителя
проживающего по адресу: ____________________________________________________________________
тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь, опекаемого) _______________________________________________________________, «_____»    ____________ года рождения, проживающего по адресу: г.Оренбург, ___________________________________________________,
ученика (цы) ____ класса МОАУ «Лицей № 9» в площадку кратковременного пребывания детей.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы площадки кратковременного пребывания детей ознакомлен (а).
Мой ребенок будет уходить из лагеря самостоятельно/в сопровождении взрослых. (нужное подчеркнуть)

Место работы родителей, тел.:
Мама_______________________________________________________________

Папа________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
- медицинскую справку (форма № 0-79);
- сведения о профилактических прививках;
- копию свидетельства о рождении;
- на разные фамилии с ребенком подтверждающие родство документы.

Я даю свое согласие на обработку персональных данных, содержащихся в данном заявлении, передачу персональных данных третьим лицам, осуществляющим полномочия, связанные с оказанием услуги.
Способы обработки персональных данных: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передача, блокирование, уничтожение.
Отзыв согласия на обработку персональных данных производится в письменной форме согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 №152 – ФЗ « О персональных данных».
«____» _______________2025 г.           __________________________
                                                                                      (подпись заявителя)